
~
i

Uchwała Nr XXVIII / 103 /2005
Rady Gminy Rokietnica

z dnia 29 marca 2005 roku

w sprawie: wydania opinii odnośnie zweryfikowanej przez Wojwowdę

Podkarpackiego propozycji planu aglomeracji "ROKIETNICA"

Działając na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie

gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 roku, z późn.zm.) oraz § 4 ust.2 rozporządzenia

Ministra Środowiska z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i

granic aglomeracji (Dz.D. Nr 283 poz. 2841)

Rada Gminy Rokietnica postanawia:

§1.

Pozytywnie zaopiniować przedłożoną przez Urząd Gminy w Rokietnicy propozycję planu

aglomeracji "ROKIETNICA", do której Wojewoda Podkarpacki nie wnosi uwag.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3.

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu w celu dalszego

jej wykorzystania-.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


